[image: image1.wmf]

	Câmara Municipal de Echaporã

Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60

INDICAÇÃO 0113-2010
O vereador que a esse subscreve, nos termos Regimentais vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO, pela qual se rogam providencias no sentido de estar instalando câmaras de segurança nos principais pontos da cidade.
Sala das Sessões, 15 de junho de 2010.
Luis César Bertoncini
vereador
Praça: Riodante Fontana, 13 * Fone: (18) 3356-1441 * CEP: 19830-000 * Echaporã – SP.

www.camaraechapora.sp.gov.br * câmara@camaraechapora.sp.gov.br

[image: image1.wmf]_1056977660.doc
[image: image1.png]